品番 : EA557CA-75
品名 : 2.5x 75mm [-]ドライバー(細軸 ｸﾘｽﾀﾙ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 285円（税抜）／ 円（税込）314
カタログ価
格
285円（税抜）／314円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0525ページ
（2025/06/08 05:46現在）最新在庫： 101
仕様
メーカー ESCOオリジナル 刃幅 （－）2.5mm
刃厚 0.4mm 軸径 3mm
軸長 75mm 全長 145mm
細軸タイプ
耐油・耐薬品・耐衝撃性に優れたアセテート樹脂を使用したクリスタルハンドル
先端マグネット付き
安心の日本製